SỞ GDĐT ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THPT CHÀ CANG

Số:         /TB-THPTCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Nậm Pồ, ngày 28  tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận bằng tốt nghiệp THPT năm 2024

Căn cứ Công văn số 685/SGDĐT- GDTX&CN, ngày 20/04/2020 của Sở GDĐT

Điện Biên V/v Hướng dẫn quản lý, cấp phát văn bằng, chứng chỉ theo quy định của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 948/QĐ-SGDĐT ngày 04/8/2022 của Sở GDĐT Điện Biên

về việc ban hành Quy chế quản lý, cấp phát bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, trung học

phổ thông, chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các học sinh đã tốt nghiệp ra trường chủ động về

thời gian đến nhận bằng tốt nghiệp và thuận lợi cho công tác quản lý văn bằng Tốt

nghiệp của nhà trường.

Trường THPT Chà Cang thông báo đến những em học sinh đã tốt nghiệp THPT

năm 2024 như sau:

1. Thời hạn nhận bằng: Từ ngày 05/05/2025 đến ngày 30/09/2025.

2. Thời gian: Trong giờ hành chính các ngày trong tuần (trừ Chủ nhật và ngày

nghỉ Lễ, Tết):

Buổi sáng từ: 07h30’ đến 11h00’; Buổi chiều từ 14h00’ đến 16h30’

 3. Địa điểm: Tại phòng Văn thư trường THPT Chà Cang, huyện Nậm Pồ, gặp

đ/c Bùi Bách Tuân- Điện thoại: 0912.783.800

4. Thủ tục khi nhận bằng:

4.1. Đối với người có bằng tốt nghiệp cần phải xuất trình: Thẻ căn cước công

dân (bản gốc)

4.2. Đối với người thân (Cha, mẹ, anh, chị, em ruột) được ủy quyền nhận thay

phải xuất trình:

+ Giấy ủy quyền của người có bằng tốt nghiệp đồng ý cho người thân nhận bằng

tốt nghiệp thay cho mình

+ Thẻ căn cước công dân (bản gốc) của người có bằng và nhận bằng.

5. Khi nhận bằng tốt nghiệp đề nghị

+ Kiểm tra thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp.

+ Trực tiếp ký, ghi rõ họ tên vào “ Sổ đăng bộ cấp phát bằng tốt nghiệp”.

Đề nghị HS khi đến nhận Bằng TN nghiêm túc thực hiện thông báo trên./.

Nơi nhận:

- CB, GV, NV toàn trường;

- Thông báo trên Website; fanpage

- Lưu VT, mail

HIỆU TRƯỞNG

  Vũ Trọng Vinh

		2025-04-28T15:42:17+0700

		2025-04-28T15:59:31+0700

		2025-04-28T15:59:47+0700